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Darłowski Ośrodek Kultury serdecznie zaprasza na trzy nowe wystawy, które
poprzedzone zostaną wernisażami i spotkaniami z ich autorami. Dwie z nich to
wystawy fotograficzne i ceramiczna.

Pierwsza dostępna już od 13 listopada w holu kina Bajka, prezentująca zbiór zdjęć –
portretów polskiego dziennikarza radiowego Tomasza BEKSIŃSKIEGO. Jest ona powiązana
z wydarzeniem specjalnym, którego producentem jest DOK Darłowo. Mowa o Słuchowisku
pt. „3 pod Luną”, które oparte zostało na kanwie ostatniej audycji radiowej jaką osobiście
poprowadził Tomasz Beksiński na łamach Radiowej TRÓJKI w grudniu 1999 roku.
Ciekawostka: część zdjęć, które zaprezentujemy wykonał sam Mistrz Zdzisław Beksiński.
Dostęp do nich zawdzięczamy uprzejmości Muzeum Historycznego w Sanoku, które jest
spadkobiercą spuścizny po Wielkim Malarzu. 

Autorem drugiej wystawy jest mieszkaniec Darłowa, którego wszyscy znamy z
widowiskowych, malowniczych fot wykonanych na naszych plażach a obrazujących Bałtyk
i jego różne oblicza. Mowa o Krzysztofie Barankiewiczu, który powraca do naszej Galerii
SKŁO44 w pierwszą rocznicę jej istnienia z nową wystawą. Temat nas nie zaskoczy.
Podmiotem tej wystawy także będzie Bałtyk… co nowego zobaczymy? O tym już w trakcie
wernisażu, który zaplanowany został na 14 listopada 2024, o godz. 18:00 w Domu
Kultury przy ul. Marii Curie Skłodowskiej 44.

Ostatnia wystawa – to wystawa ceramiczna a jej autorką jest Iwona Hukała.
Podobnie jak Barankiewicz – Hukała powraca w pierwszą rocznicę istnienia Galerii, z czymś
zupełnie nowym i tym razem bardzo swoim. Magia Siedmiu Szkatułek – tak brzmi tytuł jej
tegorocznej wystawy. Co się za nim skrywa? O tym opowie nam osobiście Artystka już 22
listopada podczas wernisażu, który odbędzie się o godz. 18:00 w Skło44.

https://www.darlowo.pl/nowe-wystawy-i-to-az-trzy/


Wszystkie powyższe wystawy będą dostępne do 31 grudnia 2024 w naszych
przestrzeniach. Wstęp bezpłatny.

Informujemy, że wystawę: Tomasz Beksiński, można oglądać w dniach i godzinach pracy
Kina Bajka (hol) natomiast Krzysztofa Barankiewicza i Iwony Hukały – dostępne są w
Skło44 – także w dniach i godzinach pracy Galerii i Pracowni Ceramicznej SKŁO44.
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